СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
11.02.2014 г. № 30/6М

О согласовании адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве в 2015  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы Молжаниновского района города Москвы от 10 февраля 2014 года № 18-7-38/4жкх  Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения в муниципальном округе Молжаниновский в 2015 году (приложение).
2.     Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы.

         3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" или газете «Молжаниновские вести столицы» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети Интернет molg-mun@mail.ru.
4.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                                  А.П. Горленко
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
от 11 февраля 2014 года № 30/6М
Адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве в 2015 году

	№ п/п
	Адрес
	Количество опор освещения
	Ориентировочная стоимость работ, тыс.руб.

	1
	Новосходненское шоссе, д.д. 8,12
	3
	390,0

	2
	Новосходненское шоссе, д.д. 11,13,15,17
	4
	520,0

	3
	Новосходненское шоссе, д.д. 49,51,53,55
	5
	650,0

	4
	ул. Мелькисаровская, д.д. 16,48,50
	2
	260,0

	ИТОГО:
	14
	 1820,0